РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОСНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
ПЯТИДЕСЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

28.08.2024 № 183

[bookmark: _Hlk168063907]Об утверждении состава комиссии
по соблюдению требований к служебному
поведению и урегулированию конфликта
интересов совета депутатов
Ульяновского городского поселения
Тосненского муниципального района
Ленинградской области

     В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Решением совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области от 18.06.2024 №172 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта
[bookmark: _Hlk167180052]интересов совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области», Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

    1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области согласно приложению 1.
    2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Ульяновского городского поселения		                    Г.Г. Азовкин

Утверждено
решением совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
от 28.08.2024 № 183
приложение

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

Председатель комиссии:

Заместитель главы Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области – Нечаев Анатолий Сергеевич

Заместитель председателя комиссии:

Депутат совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области – Сазонов Михаил Владимирович

Секретарь комиссии:

Депутат совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области – Ксенжек Галина Александровна

Члены комиссии:

Представитель общественного совета – Иванова Марина Ивановна

Представитель администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области по кадровым вопросам*

Депутат совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области *

Депутат совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области *

*по согласованию